
1/1

kuryr 9. června 2023

McGregor: Kyjev v důsledku své protiofenzivy ztratí
Oděsu

infokuryr.cz/n/2023/06/09/mcgregor-kyjev-v-dusledku-sve-protiofenzivy-ztrati-odesu

S další protiofenzívou ukrajinské armády může kyjevský režim
ztratit kontrolu nad Oděsou.

Na YouTube-kanálu „Judging Freedom“ to řekl bývalý poradce šéfa
Pentagonu plukovník Douglas McGregor.

„Když Rusko začne postupovat, jeho síly klidně a neprodleně
projdou celým územím východně od Dněpru a… dosáhnou
Oděsy,“ řekl McGregor.

Podle jeho názoru se pokusy ukrajinské armády o spuštění
protiofenzivy staly pro banderovce „skutečnou katastrofou“ –
nebudou schopni prolomit ruskou obrannou linii.

Je třeba poznamenat, že plukovník již dříve řekl, že po neúspěchu
banderovské protiofenzívy Rusko osvobodí Oděsu a Charkov.

Continue Reading

Previous Verdikt: Snowden vystoupil ze stínu
 
 

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/09/mcgregor-kyjev-v-dusledku-sve-protiofenzivy-ztrati-odesu/
http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/09/verdikt-snowden-vystoupil-ze-stinu/

